

SPECIALIEJI SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI „TREMTINIŲ NAMAI“

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 06 05 Nr.6

VILNIUS

Posėdžio pirmininkas: Alfonsas Praninskas

Posėdžio sekretorė: Violeta Čeplinskienė

DALYVAUJA:

Globos namų tarybos nariai: L. Kaveckienė, G. Mielkienė, A. Praninskas, G.K. Remeikaitė, vyr.slaugytoja A. Čepukienė

Svečiai: direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė, socialinė darbuotoja A. Drobinaitė, socialinio darbuotojo padėjėja J. Tamošauskienė, N. Pliuškienė

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl stogo remonto darbų.
2. Dėl bendradarbiavimo su Vilniaus Universiteto odontologijos studijų studentais.
3. Einamieji klausimai.

SVARSTYTA:

1. Dėl stogo remonto darbų.

Direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė informavo globos namų tarybos narius apie nuolatinį globos namų gyventojų kreipimąsi dėl bėgančio vandens koplyčios patalpose, apie kraštinių kambarių sienų įtrūkimus, jaučiamą drėgmę ir šaltį. Gyventoja G. Mielkienė papildė pavaduotoją, kad tai ne vienu metų problema ir pabrėžė, kad reikia ieškoti sprendimo būdų susidariusiai stogo būklei koreguoti. Taryba vienbalsiai nutarė kreiptis į globos namų direktorių su prašymu imtis veiksmų susidariusiai situacijai spręsti.

NUSPREŠTA: globos namų gyventojų taryba vienbalsiai pritarė teiktam siūlymui.

SVARSTYTA:

2. Dėl bendradarbiavimo su VU odontologijos studijų studentais

Direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė kartu su globos namų tarybos nariais diskutavo apie Vilniaus universiteto odontologų praktikos atlikimą globos namuose nuo 2017 02 28 iki 2017 05 11. Tarybos nariai L. Kaveckienė ir A. Praninskas pabrėžė, kad bendradarbiavimas su studentais buvo prasmingas, malonus ir rezultatyvus. Nariai taip pat išreiškė norą ir ateityje bendrauti ir bendradarbiauti su universiteto studentais ir bendravimą papildyti naujomis veiklomis. Tuo pagrindu vienbalsiai nutarta kreiptis į Vilniaus universitetą su siūlymu pasirašyti bendradarbiavimo sutartį ir užtikrinti nepertraukiamą kontaktą tarp mokymo įstaigos studentų ir globos namų.

NUSPREŠTA: globos namų gyventojų taryba vienbalsiai pritarė teiktam siūlymui.

SVARSTYTA:

3. Einamieji klausimai

Posėdžio metu tarybos nariams direktoriaus pavaduotoja A. Makarevičiūtė pristatė naują socialinę darbuotoją A. Drobinaitę, kuri dirbs su jai priskirtais gyventojais ir socialinio darbuotojo padėjėją J. Tamošauskienė, kuri lydės globos namų gyventojus į gydymo įstaigas mieste.

Slaugytoja A. Čepukienė informavo, kad yra pasikeitusi vaistų dalinimo tvarka gyventojams. Darbo dienomis vaistus ryte ir per pietus dalina vienas paskirtas darbuotojas - L. Jakutienė, vakarais ir savaitgaliais vaistus dalina budinti slaugytoja.

Taip pat atsižvelgiant į globos namų gyventojų poreikius vėlinti sauskelnių keitimo laiką taryba informuota, kad nuo birželio 1 d. sauskelnės keičiamos 7.30 val., 15.30 val. ir 19.30 val.

Globos namų tarybos nariams pristatyta vasaros sezono metu pasikeitusi durų rakinimo tvarka: savaitgaliais rakinamos pagrindinės durys, o atrakinamos šoninės.

NUSPREŠTA: globos namų gyventojų taryba priimtiems pakeitimams vienbalsiai pritarė

Posėdžio pirmininkas



Alfonsas Praninskas

Posėdžio sekretorė



Violeta Čeplinskienė